KAINA IR SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Pirkėjas, pateikdamas užsakymą, patikslins (detalizuos) konkrečias Prekes ir Prekių apimtis. Pirkėjas 

Prekes perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti viso bendro Prekių kiekio. 

2.2. Sutarties vertė be PVM yra 83 000,00 EUR (aštuoniasdešimt trys tūkstančiai Eur, 00 ct). 21% 

(dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 17 430,00 EUR (septyniolika tūkstančių keturi šimtai 

trisdešimt Eur, 00 ct). Sutarties vertė su PVM – 100 430,00 EUR (vienas šimtas tūkstančių keturi šimtai 

trisdešimt Eur, 00 ct). 

2.3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų 

tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros 

taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, kuri detalizuota šioje Sutartyje ir Sutarties 1.4.